7.2 นายอธิวัฒน์ โยอาศรี  นักวิชาการพัสดุชำนาญการพิเศษ กองพัสดุ  
  กรมชลประทาน  
7.3 นายบัณฑิต จันทรัตน์  นิติกรชำนาญการพิเศษ สำนักงานเลขานุการกรม  
7.4 นายบัญญัติ ทำของดี  นิติกรชำนาญการพิเศษ กองการเจ้าหน้าที่ 

8. วิธีการฝึกอบรม 
การบรรยาย อภิปราย กรณีศึกษาและแลกเปลี่ยนความคิดเห็น 

9. งบประมาณ 5,4๐0 บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
9.๑ ค่าสมมนาคุณวิทยากร  เป็นเงิน 1,8๐๐ บาท 

(1 คน x 1,2๐๐ บาท x 1 ชัว่โมง 30 นาที) 
9.๑ ค่าสมมนาคุณวิทยากร  เป็นเงิน 3,6๐๐ บาท 

(1 คน x 6๐๐ บาท x 6 ชั่วโมง) 

10. ที่ปรึกษาโครงการ 
นางปวีณา  แสงเดือน ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าที่ 

11. ผู้อำนวยการโครงการ

[...]

เดินทางเพิ่มเติม จึงขอความกรุณาให้เบิกจ่ายจากหน่วยงานที่สังกัดตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วย
ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมฯ พ.ศ. 2555 เช่น ค่าพาหนะ ค่าที่พักก่อน-หลังการฝึกอบรม (มีหลักฐานใบเสร็จ
เบิกจา่ยจริง) 

8.2 งบประมาณเบิกจ่ายจากงบประมาณกองการเจ้าหน้าที ่  เพื ่อดำเนินการจัดฝึกอบรม       
จำนวนเงิน 300,220 บาท (สามแสนสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 

9. ตัวชี้วัดโครงการ 
9.1 แบบประเมินโครงการ/วิทยากร 
9.2 การติดตามและประเมินผลจากผู้เข้ารบัการฝึกอบรมการนำความรู้ไปปรับใช้ในการปฏิบัติงาน 

10. ผลทีค่าดว่าผู้เข้ารับการฝึกอบรมจะได้รับ 
ผู้เข้ารับการฝึกอบรมสามารถใช้เทคนิคการเป็นมัคคุเทศก์ในการถ่ายทอดองค์ความรู้ และให้บริการ

[...]

ภาควิชาการสอนภาษานานาชาติ คณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยศิลปากร 

8. งบประมาณ 
 ค่าใช้จ่ายเพ่ือดำเนินการจัดฝึกอบรม เบิกจ่ายจากงบประมาณกองการเจ้าหน้าที่ เป็นค่าวิทยากรจำนวน  
1 ท่าน สำหรับการบรรยายและฝึกปฏิบัติตลอดหลักสูตรทั้ง 2 รุ่น รุ่นละ 22 ชั่วโมง รวมจำนวน 44 ชั่วโมงชั่วโมง
ละ 2,000 บาท เป็นจำนวนเงิน 88,000 บาท (แปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)  

9. วิธีประเมินผู้เข้ารับการอบรม 
 9.1 ผู้ร่วมอบรมเข้าเรียนไม่น้อยกว่า 80 %ของเวลาเรียนทั้งหมด 

9.2 ประเมินความรู้ผลการสอบหลังการเข้ารับการอบรมต้องมากกว่าผลการสอบก่อนการเข้ารับการอบรม 
9.3 แบบประเมินโครงการ 

10. ผลที่คาดว่าผู้เข้ารับการฝึกอบรมจะได้รับ